2025年８月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ ｅ ｎ ｍ ｕ Ｔ ｅ ｃ ｈ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO  阿部 泰久

 （コード番号：338A 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 CFO        酒井 茂輝

   （TEL.03-6260-6195）

2025年12月期 第２四半期（中間期） 決算説明動画掲載のお知らせ

2025 年８月 13 日に開示いたしました「2025 年 12 月期 第２四半期（中間期）決算説明資料」に関する

説明動画を下記のとおり当社ウェブサイトへ掲載いたしましたので、広く皆様にご覧いただきたくお知らせ

いたします。

 記

■ご視聴方法

以下、当社ＩＲサイトより、ご覧いただけます。

決算説明動画：https://irp-system.net/presenter/?conts=01k0r7h1zngwd4z1ee1xe3qegk

<参考情報>

「2025年12月期第２四半期（中間期）決算短信」

https://zenmutech.com/ir/library/financial-summary/

「2025年12月期第２四半期（中間期）決算説明資料」

https://zenmutech.com/ir/library/briefing/

以 上

https://irp-system.net/presenter/?conts=01k0r7h1zngwd4z1ee1xe3qegk